Budjettirahoitteisen tehtiivin kiyttotalousosa Tekn. . 2.2.202¢ m 4 Lute 44

TP 2019 Muutettu TA TA 2021 TS 2022 TS 2023
2020
T Tilinnimi S0 Sy L St
16540001 Tekninen hallinto
Tuloarviot ja mdardrahat
30 Tolmintatulot 12 896
40 Tolmintamenot -154 067 -109 480 -178 716 -156 110 =150 731
5 Tolmintakate 141171 -109 480 -178 716 -156 110 -150 731
Laskennalliset kustannukset
Korko sitoutuneelle padomalle
Muut laskennalilset kustannukset 0 0 0 0 0
Tehtéivéin kokonalskustannukset 141171 -109 480 -178 718 -156 110 -150 731
1654260  Rakennusvalvonta TEY=S ; S : E
Tuloarviot ja maarérahat
30 Tolmintatulot 13 346 10 000 15 000 15 000 17 000
40 Toimintamenot -10 147 -39 652 -62 397 -61 464 -61 221
5 Tolmintakate 3 200 -29 652 -47 397 -46 464 44 221
Tolmintakate ulkolnen 6 988 -27 425 -44 967 -44 867 -42 867
Laskennalliset kustannukset
Korko sitoutuneelle pddomalle
Muut laskennalliset kustannukset 0 0 0 o) 0
Tehtléviin kokonaiskustannukeet 3 200 -29 652 -47 397 -46 464 -44 221
1654020 Kiintelstét N e [ = ~ ~
Tuloarviot Ja méirarahat
30 Toimintatulot 304 372 224 160 223 410 197 410 197 410
40 Toimintamenot -266 244 -166 592 -200 624 -170 354 -170 054
5 Tolmintakate 38128 57 568 22786 27 056 27 356
Tolmintakate ulkoinen 5078 58 728 23 948
Laskennalliset kustannukset
71 Poistot Ja arvonalentumiset ~72 445 -60 381 -63 820 -63 820 -63 820
Korko sitoutuneelle pa#iomalle
Muut laskennalliset kustannukset 0 0 0 0 0
Tehtliviin kokonalskustannukset -34 317 -2813 -41 034 -36 764 -36 464
16541601 Maa- ja metsatilat 2 = ey 1
Tuloarviot ja midrirahat
30 Toimintatulot 16 371 4 500 4 500 4500 4500
40 Toimintamenot -3 954 -3 420 -3420 -3 420 -3420
5 Toimintakate 12417 1080 1080 1080 1080

Toimintakate ulkolnen



Tili

16541701

40

16541801

40

71

16541901

40

71

16542001

Budjettirahoitteisen tehtiivan kéyttétalousosa

Tilin nimi

Laskennalliset kustannukset
Korko sitoutuneelle p44omalle
Muut laskennalliset kustannukset

Tehtdvan kokonaiskustannukset
Lainhuudatus ja fohkaminen

Tuloarviot ja mé&r&rahat
Tolmintamenot
Toimintakate
Tolmintakate utkoinen

Laskennalliset kustannukset
Korko sitoutuneelle p&éomalle
Muut laskennalliset kustannukset

TehtAvan kokonalskustannukset
Rakennuskaavatiat

Tuloarviot ja méirérahat
Tolmintamenot
Toimintakate
Toimintakate ulkoinen

Laskennalliset kustannukset
Poistot ja arvonalentumiset
Korko sitoutuneelle p44omalle
Muut laskennalliset kustannukset

Tehtivéin kokonaiskustannukset

Ulkovalaistus

Tuloarviot ja méarérahat
Toimintamenot
Toimintakate -
Toimintakate ulkoinen

Laskennalliset kustannukset
Poistot ja arvonalentumiset
Korko sitoutuneelle pa4omalle
Muut laskennalliset kustannukset

Tehtiivéin kokonalskustannukset

Yksityistiet

Tuloarviot Ja m4ararahat

TP 2018

12417

-28 389
-28 389

-67 000

-95 389

-10 856
-10 856

-1408

-12 285

Muutettu TA
2020

1080

-100
-100

-100

-27 278
-27 278

-57 098

-84 376

-7 000
-7 000

-1286

-8 296

TA 2021

1080

-100
-100

=100

=29 282
-29 282

-48 679

=77 960

-12 000
-12 000

-1193

-13 193

TS 2022

-100
-100

-100

-29 282
-29 282

-48 679

=77 960

=12 000
-12 000

-1193

-13 193

TS 2023

1080

-100
-100

-100

-29 282
-29 282

-48 679

-77 960

-12 000
-12 000



Till
40

7

16542201 Pulstoalueet

40
5

7

16542211 Mielaht

30
40
5

16542401 J#tehuolto

30
40
5

Budjettirahoitteisen tehtivin kiyttotalousosa

TP 2018

Tilin mimi
Toimintamenot
Toimintakate
Tolmintakate ulkoinen

Laskennalliset kustannukset
Poistot ja arvonalentumiset
Korko sitoutuneelle p44gomalle
Muut laskennalliset kustannukset

Tehtéivéin kokonaiskustannukset

Tuloarviot ja maérarahat
Toimintamenot
Toimintakate
Toimintakate ulkolnen

Laskennalliset kustannukset
Poistot ja arvonalentumiset
Korko sitoutunieelle p4&omalle
Muut laskennalliset kustannukset

Tehtdvdn kokonaiskustannukset

Tuloarviot ja maérarahat
Toimintatulot
Toimintamenot
Toimintakate
Toimintakate ulkoinen

Laskennalliset kustannukset
Korko sitoutuneelle p4domalle
Muut laskennalliset kustannukset

Tehtavén kokonalskustannukset

Tuloarviot ja m&4rérahat
Toimintatulot
Toimintamenot
Toimintakate
Tolmintakate ulkoinen

Laskennaliiset kustannukset
Korko sitoutuneelle pssomalle
Muut laskennalliset kustannukset

-41 265
-41 265

-19 431

-60 695

-25 040
-25 040

-23115

-48 155

3878
-1801
2077

2077

16 954
-36 603
-19 649

Muutettu TA

2020

-50 000
=50 000

-12 543

-12 609
-12 609

-21 569

-34 178

550
-1 650
-1 100

-1 100

18 000
-30 747
-12 747

TA 2021

-70 000

-70 000

-21 371

-91 371

-15793
-15793

-20 246

2 550
-3 350
-800

-800

24 000
-39 552
-15 652

TS 2022

-60 000
-60 000

-21 371

-81 371

-15 593
-15 593

-20 246

-35 839

2550
-3450
-900

-900

30 000
-34 452
-4 452

TS 2023

-60 000
-60 000

-21 371

-81 371

-15 993
-15 993

-20 246

-36 239

2 550
-3 450
-900

-900

30 000
-39 452
-9452



Tili

16542501

40

1654300
30

40

71

1654330

30
40
5

71

Budjettirahoitteisen tehtéviin kiyttotalousosa

Tilln nimi
Tehtiéviin kokonalskustannukset
Kaavoitus ja mittaus

Tuloarviot ja méérarahat
Toimintamenot
Tolmintakate
Toimintakate ulkolnen

Laskennalliset kustannukset
Korko sitoutuneelle pédomalle
Muut laskennalliset kustannukset

Tehtdviin kokonaiskustannukset
Palo- Ja pelastus

Tuloarviot ja maararahat
Tolmintatulot
Toimintamenot
Tolmintakate
Toimintakate ulkolnen

Laskennalliset kustannukset
Poistot ja arvonalentumiset
Korko sitoutuneelie p4#omalle
Muut faskennalliset kustannukset

Tehtliviin kokonaiskustannukset

Viemérilaitos

Tuloarviot ja mi#r&rahat
Tolmintatulot

Toimintakate
Toimintakate ulkoinen

Laskennalliset kustannukset
Poistot ja arvonalentumiset
Korko sltoutuneelle p&4omalle
Muut laskennalliset kustannukset

Tehtliviin kokonaiskustannukset

TP 2019

-19 649

-3 990
-3 990

-3 990

49 254
-224 443
-175 189
~152 130

-6 374
0

-181 562

92 484
-118 774
-26 290
-26 117

-52 521

<78 811

Muutettu TA

2020

~12747

=30 000
-30 000

50 210
-196 780
-146 570

5773

-152 343

90 860
-99 477
-8 617
9777

-48618

-57 236

TA 2021

=15 552

-10 000
=10 000

=10 000

50 600
-197 010
-146 410

-5 263
0

-151 673

90 860
-130 321
-39 461
-11 612
-48 218
0

-87 679

TS 2022 TS 2023

-4 452 -9 452

-8 000 -8 000
-8 000 -8 000

0 0

-8 000 -8 000
52 000 52 000
-200 460 -200 460
-148 460 -148 460
-5 263 -5 263

0 0

-153 723 153 723

95 000 95 000
~118 610 -114 725
-23 610 19725
<7812 <7812
-48 218 -48 218
0 0

-71 827 -67 943



